
 

UCHWAŁA Nr  695/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Ks. Czesława 

Lissowskiego w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz.U. z  2022 r., poz. 1360, poz. 2339, poz. 2337) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się pełnomocnictwa panu Sławomirowi Pawłowskiemu Dyrektorowi Zespołu 

Szkół nr 1 im. Ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie do zawarcia ugody z InterRisk 

Towarzystwem Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie w sprawie 

szkody zarejestrowanej pod nr 4400725/001.  

2. Treść ugody stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Ks. Czesława 

Lissowskiego  w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Jarosław Sochacki ………………………….  

2. Piotr Czarnecki …………………………......  

3. Monika Kalinowska ………………………..  

4. Piotr Makowski …………………………….  

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

W wyniku huraganowych wiatrów, które wystąpiły na terenie Powiatu Rypińskiego 

w dniu 19.02.2022 r. uszkodzeniu uległ dach na budynku Zespołu Szkół nr 1 im. Ks. 

Czesława Lissowskiego w Rypinie. Szkoda została zgłoszona w ramach umowy 

ubezpieczenia mienia od wszelkich ryzyk, potwierdzonej wystawieniem polisy seria K nr 

51007140. Szkodę zarejestrowano pod nr 4400725/001. W wyniku postępowania strony 

wyraziły zgodę na zawarcie ugody i wypłatę odszkodowania za przedmiotową szkodę.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


